stindige Termine

alle 14 Tage dienstags

15.00 - 17.00 Uhr

jeden zweiten Mittwoch im

Monat, 18.30 Uhr

Strickgruppe

Messe in Eikeloh

Termine, die noch festgelegt werden

Juni KFD
Juli KFD
August KFD

September KFD

Oktober KFD

Radtouren
Radtouren
Radtouren
Radtouren

Wanderung

Annemarie Altstidt
Propsteiweg 5
59597 Erwitte

annemarie30@gmx.de

Eikeloh

- Termine 2024 -




Januar
01. Mo.
05. Sa.
12. Fr
13. Sa.
14. So.
20. Sa.
27. Sa.
Februar
02. Fr
03. Sa.
03. Sa.
08. Do.
12. Mo
17. Sa.
23. Fr
Mirz
01. Fr
02. Sa.
10. So.
17. So.
19. Di.
24. So.
25. Mo.
31. So.

Sportverein

Schief3gruppe
Schiitzenverein
Alte Herren
Schiitzenverein

Alte Herren

KFD

Schiitzenverein
KFD

KFD

. Schiitzenverein

Sportverein

Sportverein

KFD
Schiitzenverein

Sportverein
Schiitzenverein
KFD

Sportverein

Blurgerverein

Frithschoppen, 11 Uhr
Ende der Weihnachtsferien
Generalversammlung, 19.30

Uhr

Winterfest

Blaskapelle Vollinghausen
Wanderung mit
Griinkohlessen

Winterball
Bad Westernkotten

Generalversammlung

Lichtmessfeier auf
Pastoralverbundsebene

in Eikeloh

Winterball Bokenforde
karnevalistischer Senioren-
nachmittag mit Filmvorfiih-
rung, 15.00 Uhr
Weiberfastnachtsfriihstiick

Wiirste sammeln
Ausflug Willingen

Generalversammlung, 19.00
Uhr

Weltgebetstag der Frauen in
Bad Westernkotten

Generalversammlung,
20.00 Uhr

Heimspiel

Friihstiick Ehrenkompanie
Kreuzwegandacht, 18.00 Uhr
Heimspiel

Beginn der Osterferien

Osterfeuer an der Wechsel-
wirtschaft, 18.00 Uhr

April

01. Mo.
06. Sa.
13. Sa
14. So.
14. So.
18. Do.
28. So.
Mai

01. Mi.
04. Sa.
09. Do.
11. Sa.
18.- Sa.-
20. Mo.
21. Di
26. So.
28. Di.
29. Mi.
Juni

01. Sa.
09. So.
15. Sa.
30. So.
Juli

07. So.
08. Mo.
29. Mo.

Sportverein

Schiitzenverein
Blirgerverein

Sportverein
KFD

Sportverein

Blrgerverein
KFD
Schiitzenverein
Schiitzenverein

Schiitzenverein

Sportverein
KFD

Schiitzenverein

Blrgerverein

KFD

Blirgerverein

Schiitzenverein

KFD

Heimspiel
Ende der Osterferien

Koniginnentreffen,
15.00 Uhr
Biirgerversammlung,
10.30 Uhr

Heimspiel

Jahreshauptversammlung,
19.00 Uhr

Heimspiel

Maifeier
Tagesausflug
Vatertagsmarsch
Runkelschiefden

Schiitzenfest Eikeloh

Pfingstferien
letztes Heimspiel
Maiandacht, 18.00 Uhr

Beitragsversammlung,
20.00 Uhr

Helferparty
Europawahl

Pilgerweg Bad Westernkot-
ten m. anschl. Kaffeetrinken

Patronatsfest
St. Johannes d. Taufer

Schiitzenfest Horste
Beginn der Sommerferien

Tag der Frauen auf Libori

August

20. Di.

26. Mo. Schitzenverein
30.- Fr.- Schiitzenverein
31. Sa.

September

01.- So.- Schiitzenverein
02. Mo.
14.- Sa.- Schiitzenverein
15. So.

28. Sa. KFD
Oktober
05. Sa. Schiitzenverein
08. Di. KFD
13. So. Schiitzenverein
14. Mo.
26. Sa.
November
10. So. Jugendgruppe
11. Mo. Bilrgerverein
23. Sa. Schiitzenverein
30. Sa. KFD
Dezember

KFD
14. Sa. Sportverein
20. Fr. KFD
23. Mo.

Ende Sommerferien
Schiitzenfest Bokenforde

Europaschiitzenfest Mond-
see

Europaschiitzenfest Mond-
see

Kreisschiitzenfest in Her-
ringhausen/Hellinghausen

Filmabend mit Fingerfood,
17.00 Uhr

Jahresabschlussmesse KSB
Rosenkranzandacht,
18.00 Uhr

Kreispokalschiefden
in Ochtringhausen

Beginn der Herbstferien

Ende der Herbstferien

Andacht & Laternenumzug
St. Martin

Terminabsprache
Winterball

Adventsandacht mit anschl.
Adventsfeier, 15.00 Uhr

Adventsfenster (lebendiger
Adventskalender)

Weihnachtsfeier, 19.30 Uhr
Einstimmung auf Weihnach-
ten, Wechselwirtschaft
Beginn d. Weihnachtsferien



